

ALA-HÄMEEN AMPUJAT ry

Toimintakertomus 2020

Vuosi oli monin tavoin poikkeuksellinen. Jo varhain talvella lähti leviämään maailmanlaajuinen koronapandemia. Sillä oli vaikutus kaikille elämänaloille. Kun mittavat kokoontumisrajoitukset astuivat voimaan, kaikenlainen urheilutoiminta pysähtyi kevätkaudella. Ampumaurheilu saatiin käyntiin kuitenkin alkukesästä, kun kokoontumisrajoituksia helpotettiin. Ampumaurheiluliitto oli vahvasti kisojen järjestämisen puolesta ja lajiliitot laativat kilpailuja varten niin sanotut koronasäännökset.

Seuralle tilanteen muuttuminen mahdollisti SAL:n kalenteriin merkattujen kilpailujen pitämisen. Sako-Franchi GP pidettiin normaalilla paikalla kesäkuussa. Myös kansallisen skeetin Suomen mestaruuskilpailut pidettiin elokuussa.

Kansainväliset kilpailut peruutettiin yksi toisensa jälkeen. Vain tammi- ja helmikuussa voitiin ampua muutama GP-kilpailu. Maailman- ja Euroopan mestaruuskilpailut kuten olympiakisat peruuntuivat.

Metsästysammunnoille tuli täydellinen välivuosi. Suomen mestaruuskilpailut peruttiin Pessalompolossa. Piirin katsastuskilpailut jäivät pitämättä. Toki haulikon piirinmestaruudet ratkottiin heinäkuussa Kalvolassa.

Lopen radalla avattiin ammuntojen valvotut harjoitteluillat kesäkuun alussa, jossa piti kokoontumis- ja etäisyysrajoitukset huomioida.

Kaiken kaikkiaan kilpailukausi oli seuran osalta menestyksellinen. Epävarmuuksista huolimatta ampujamme olivat huolehtineet loistavasti kilpailukunnostaan.

Kotimainen ja kansainvälinen kilpailutoiminta

Seuran jäsenistä on kuulunut Ampumaurheiluliiton skeetin maajoukkueeseen seuraavasti:

A- maajoukkue: Eetu Kallioinen, Timi Vallioniemi

B- maajoukkue: Aleksi Ahokas, Samuli Ahokas

Juniorit: Eino Peltomäki, Niko Sulkonen

Tammikuussa Eetu Kallioinen osallistui Malagan kansainväliseen skeetkilpailuun, tuloksena oli finaalin 5. sija. Myös Kyproksen kansainvälisenä saavutuksena oli 5. sija.

Kesäkuussa päästiin ampumaan vuotuinen Sako-Franchi GP. Sitä seurasivat St. Michel GP sekä Tornion Seudun Ampujien GP. Kaikissa Seuran ampujat saavuttivat hyviä sijoituksia ja tulostaso oli myös korkea.

Kauden SM-kilpailuissa ampujamme näyttivät todellisen osaamisen, joka toi joukkueetasolla täyden potin. Hyvinkäällä miesten ja naisten sarjoissa oli finaaleissa 3 kolme urheilijaa. Eetu Kallioinen saavutti miesten sarjassa hopeaa ja Samuli Ahokas oli kuudes. Myös naisten sarjassa Kaisa Kurki oli kuudes.

Joukkuekilpailuissa esiinnyttiin laajalla rintamalla. Seura sai ensimmäisen kerran mukaan myös naisjoukkueen.

Miesten joukkuekulta (Aleksi Ahokas, Eetu Kallioinen, Timi Vallioniemi)

Naisten joukkuekulta (Kaisa Kurki, Marja Mäkelä, Nea Vallioniemi)

Hyvä tahti jatkui ikäkausi SM-skeetissä Lahdessa, josta tuloksena seuraavat henkilökohtaiset mitalit:

N 20	Nea Vallioniemi, kulta
Juniorit	Niko Sulkonen, pronssi
Y 50	Tero Kallioinen, kulta
Y 20	joukkuekulta (Eino Peltomäki, Nea Vallioniemi, Niko Sulkonen)
Y 50	joukkuekulta (Hannu Riihimäki, Tero Kallioinen, Anssi Hemmo)

Kansallisen skeetin SM-kilpailuissa Lopella jatkui mainio mitalisarja.

M	Tommi Seppänen pronssi
N	Kaisa Kurki kulta
	Marja Mäkelä pronssi
N 20	Nea Vallioniemi kulta
Y 60	Heikki Salonen hopea

Naisten joukkue kulta (Kaisa Kurki, Marja Mäkelä, Nea Vallioniemi)

Muu toiminta

Seura järjesti elokuussa Veteraaniampujien haulikkomestaruuskilpailut. Metsästysammuntojen katsastuskilpailut jäivät ohjelmasta pois koronatilanteen vuoksi.

Seura on vastannut haulikkoratojen harjoitusiltojen valvonnasta maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin. Tähän työhön on osallistunut pääosa jäsenistöstä.

Toiminnallisen ammunnan vetäjä on ollut Juho Aarnio.

Huomionosoituksena seuran puheenjohtaja Timo Sunille Suomen Ampumaurheiluliitto myönsi kultaisen ansiomerkin pitkäaikaisesta työskentelystä ampumaurheilun parissa.



Hallinto ja talous

Seuran hallituksen muodosti Timo Suni puheenjohtajana ja Hannu Riihimäki varapuheenjohtajana. Muut hallituksen jäsenet olivat Kaisa Kurki, Aulis Passila, Tero Kallioinen, Hannu Vähänen, Kari Kuparinen ja Janne Vallioniemi.

Rahastonhoitajana toimi Kaisa Kurki ja sihteerinä Juho Aarnio.

Yhteydet

Seura on Suomen Ampumaurheiluliiton, Suomen Metsästäjiliiton ja Lopen ampumaratayhdistyksen jäsen.

Tero Kallioinen toimi Ampumaurheiluliiton haulikkojaoston jäsenenä ja Hannu Riihimäki Lopen ampumaratayhdistyksen hallituksessa.